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Otrzymują: 

1. Wykonawcy zaproszeni do udziału w postępowaniu 
2. Strona internetowa Zamawiającego 

3. a/a 

 

   

FG/13/2024                                                                      Katowice, dnia 13.02.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego (aukcja elektroniczna) 

z wykorzystaniem oprogramowania w postaci platformy zakupowej w oparciu o Regulamin Udzielania 

Zamówień przez Górnośląskie Przedsiębiorstwo Wodociągów Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Katowicach (dalej Regulamin) pn: 

Wycinka zieleni w ramach zadania pn.: „Przebudowa wodociągu Dz1480 Goczałkowice-

Studzienice (Paprocany)'': 

Postępowanie nr FG/154/2/2024 id:1448 

 

TREŚĆ PYTAŃ Z  WYJAŚNIENIAMI  

 

Zamawiający informuje, iż otrzymał pytania dotyczące treści Zaproszenia do przedmiotowego 

postępowania, na które udziela odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 

Dotyczy pkt.1.9 OPZ – Czy inwestor posiada współrzędne geodezyjne? 
 

Odpowiedź 1  

Zamawiający nie posiada współrzędnych geodezyjnych. 

 

Pytanie 2 

Czy możliwa jest wizja w terenie z przedstawicielem inwestora? 
 

Odpowiedź 2  

Tak jest możliwa wizja w terenie z przedstawicielem Zamawiającego. 

 

Pytanie 3 

Czy wymagane jest karczowanie czy frezowanie pni? 
 

Odpowiedź 3 

Zgodnie z pkt 2.3 Opisu przedmiotu zamówienia: Pień drzewa należy sfrezować równo 

z powierzchnią terenu. 

 

Pytanie 4 

Czy Inwestor przewiduje przedłużenie terminu wykonania prac ze względu na zmieniony termin 

składnia ofert? 
 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania prac. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o sprecyzowanie zadań geodety. 
 

Odpowiedź 5 

Zgodnie z pkt 1.9 OPZ zadaniem geodety jest wyznaczenie obszarów do wycinki drzew 

i krzewów na podstawie podkładów mapowych załączonych w Inwentaryzacji zieleni. 


